
 

    
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 
 
 

ГОДИНA ИЗДАВАЊА LX                              09.08.2024.                                                  БРОЈ 13. 
LX KIADÁSI ÉVFOLYAM                                 2024.08.09.                                                  13. SZÁM 

 
 
 

На основу члана 72. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС”, број 14/2022), 
Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној дана 09.08.2024. године, донела 
 

 О Д Л У К У 
о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Бечеј 

 
I. 

Потврђујe се мандати одборника Скупштине општине Бечеј и то: 
 

Са изборне листе “Александар Вучић - Бечеј сутра” : 
 
1. Ана-Мариа Станојев, рођена 1971. године, пољопривредни техничар из Бачког 

Петровог Села, 
2. Тања Мрђанов, рођена 1975. године, израђивач хемијских производа из Бечеја, 
3. Стево Новковић, рођен 1966. године, дипломирани економиста из Бечеја, 
4. Маћаш Крижак, рођен 1968. године, предузетник из Бачког Петровог Села. 
 
Са изборне листе “Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – Савез Војвођанских мађара 
– др Балинт Пастор” : 
 
1. Норберт Шимон, рођен 1986. године, предузетник из Бечеја, 
2. Игор Мате, рођен 1988. године, аутоелектричар из Милешева, 
3. Балаж Серда, рођен 1991. године, професор из Бечеја, 
4. Габријела Тежер Портребић, рођена 1967. године из Бечеја. 

 
II. 

Мандат одборника Скупштине општине Бечеј из члана 1. ове Одлуке почиње да тече даном 
потврђивања мандата. 

 
III. 

Мандат нових одборника траје најдуже до времена на које су изабрани одборници којима је 
престао мандат. 

 
IV. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

V. 
Ову Одлуку објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 

општине Бечеј” 
 
                                                           Образложење: 



 Страна 2.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
2. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

Одредба члана 72. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС”, број 14/2022), 
прописује да мандат који престане одборнику пре него што истекне време на које је изабран 
Изборна комисија решењем додељује првом наредном кандидату са исте изборне листе којем није 
био додељен мандат одборника у року од два дана од дана када је констатовано да је престао 
мандат. Мандат новог одборника почиње да тече од дана када му је скупштина потврдила мандат. 
Мандат новог одборника може трајати најдуже до истека времена на које је изабран одборник коме 
је престао мандат. 

 
Како је одборницима Скупштине општине Бечеј, др Вуку Радојевићу, Дане Мандићу, Душану 

Милованову и Зорану Грбићу са изборне листе “Александар Вучић-Бечеј сутра“ и одборницима др 
Виктору Молнару, Емеши Ђере Дечов, Анети Накић Секрењ и Ђијанти Ловаш са изборне листе 
“Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – Савез Војвођанских мађара – др Балинт Пастор”, 
престао мандат пре истека времена на који су изабрани, Изборна комисија је доделила мандат 
одборницима Ана-Мариа Станојев, Тања Мрђанов, Стево Новковић, Маћаш Крижак, Норберт Шимон, 
Игор Мате, Балаж Серда и Габријела Тежер Портребић те у складу са горе цитираним одредбама 
Закона, доноси се одлука као што гласи у диспозитиву.   
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке, подносилац проглашене изборне листе 
која је освојила мандате, одборник и кандидат за одборника на изборној листи са које је изабран 
нови одборник могу поднети жалбу Вишем суду у Зрењанину у року од седам дана од дана 
доношења ове Одлуке, жалба се подноси преко Скупштине општине Бечеј.  
 
 
       Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
       Општина Бечеј                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                      Игор Киш, c.p. 
Број: I 011-35/2024  
Дана: 09.08.2024. године                                                                                      
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
 A Helyhatósági választásokról szóló törvény („SZK Hivatalos Közlönye”, 14/2022) 72. szakasza 
alapján Óbecse Község Képviselő – testülete, a 2024.08.09. megtartott III. ülésén meghozta az 
 

Óbecse Község Képviselő – testülete képviselője megbízatásának megerősítéséről szóló  
HATÁROZATOT 

 
I. 

Megerősítjük az Óbecse Község Képviselő – testülete alábbi képviselőjének megbízatását: 
 

Az „Aleksandar Vučić – Óbecse holnap” választási listáról: 
 
 

1. Ana-Maria Stanojev, született 1971 – ben, mezőgazdasági technikus, péterrévei lakos. 
2. Tanja Mrđanov, született 1975 – ben, kémiai termékek kidolgozója, óbecsei lakos. 
3. Stevo Novković, született 1966 – ban, okleveles közgazdász, óbecsei lakos. 
4. Krizsák Mátyás, született 1968– ban, vállalkozó, péterrévei lakos. 

 
A „Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint” választási listáról: 
1. Simon Norbert, született 1986 – ban, vállalkozó, óbecsei lakos. 



 Страна 3.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
3. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

2. Máté Igor, született 1988 – ban, autóelektronikus, dreai lakos. 
3. Szerda Balázs, született 1991 – ben, tanár, óbecsei lakos. 
4. Potrebity Tőzsér Gabriella, született 1967 – ben, óbecsei lakos. 

 
II. 

Óbecse Község Képviselő – testülete a jelen Határozat 1. szakaszában megnevezett képviselőinek 
megbízatása a megbízatás megerősítésének napján indul. 

 
III. 

Az új képviselők megbízatási ideje leghosszabban arra az időszakra szól, amelyre megválasztották 
azokat a képviselőket, akiknek megbízatása megszűnt. 

 
IV. 

A határozat annak meghozatalának napján lép hatályba. 
 

V. 
Ezt határozatot meg kell jelentetni a Köztársasági Választási Bizottság honlapján és „Óbecse Község 

Hivatalos Lapjában” . 
 
                                                           I n d o k o l á s: 

A Helyhatósági választásokról szóló törvény („SZK Hivatalos Közlönye”, 14/2022) 72. szakasza 
előírja, hogy abban az esetben, ha a képviselő megbízatás a megbízatási időszak lejárta előtt megszűnik, a 
Választási Bizottság a megbízatás megszűnésének megállapítását követő két napos határidőn belül 
határozat által ezt a megbízatást ugyanazon választási listán lévő következő jelöltnek ítéleli meg, amelyről a 
megbízatást odaítélték az előző képviselőnek. Az új képviselő megbízatása a megbízatás megerősítésének 
napján indul. Az új képviselő megbízatási ideje leghosszabban arra az időszakra szól, amelyre 
megválasztották azt a képviselőt, akinek megbízatása megszűnt 

 
Mivel az Óbecse Község Képviselő – testületének képviselői, az „Aleksandar Vučić – Óbecse holnap” 

választási listán lévő dr. Vuk Radojević, Dane Mandić, Dušan Milovanov és Zoran Grbić és a „Vajdasági 
Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint” választási listán lévő dr. Molnár Viktor, Györe Decsov Emese, Nákity 
Szekrény Anetta és Lovas Gyijanta képviselők megbízatása a megbízatási időszak előtt lejárt, és a 
Választási Bizottság a megbízatást a Törvény fentiekben idézett rendelkezései alapján Ana-Maria Stanojev, 
Tanja Mrđanov, Stevo Novković, Krizsák Mátyás, Simon Norbert, Máté Igor, Szerda Balázs és Potrebity 
Tőzsér Gabriella képviselőknek ítélte oda, a rendelkező rész szerinti határozatot hoztuk meg. 

 
JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ezen határozat ellen, a megbízatást elnyertő kihirdetett választási lista 

benyújtója, a képviselő és azon választási lista képviselőjelöltje, amelyről az új képviselőt megválasztották, 
fellebbezést nyújthat be a Nagybecskereki Felső Bírósághoz, a jelen Határozat meghozatalának napjától 
számított hét napos határidőn belül. A fellebbezést Óbecse Község Képviselő  - testületén keresztül kell 
benyújtani. 

 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község                                                               KÉPVISELŐ – TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSEI KÖZSÉGI – KÉPVISELŐ - TESTÜLET       Kiss Igor, s.k. 
Szám: I 011-35/2024                 
Dátum: 2024.08.09. 
         Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 



 Страна 4.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
4. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

 
На основу члана 67. став 1. тачка 8) Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 

Србије”, број 14/2022 и 35/2024), Скупштина општине Бечеј је, на III седници одржаној дана 
09.08.2024. године донела 
 

ОДЛУКУ  
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

 
 

I. 
Утврђује се да Стево Новковићу престаје мандат одборника у Скупштини општине Бечеј, са 

даном преузимања функције која је неспојива са функцијом одборника. 
 

II. 
Утврђује се да Балажу Серди престаје мандат одборника у Скупштини општине Бечеј, са даном 

преузимања функције која је неспојива са функцијом одборника. 
 

III. 
Ову Одлуку објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 

општине Бечеј” 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Стево Новковић одборник у Скупштини општине Бечеј је дана 10.07.2024. године изабран за 

члана општинског већа општине Бечеј. 
Балаж Серда одборник у Скупштини општине Бечеј је дана 10.07.2024. године изабран за члана 

општинског већа општине Бечеј. 
Према члану 67. став 1.  тачка 8) Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 

Србије”, број 14/2022 и 35/2024) одборнику престаје мандат пре истека времена на који је изабран 
ако преузме функцију која је по Уставу и закону неспојива са функцијом одборника. На основу 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије”, број 129/2007, 83/2014-др. 
закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) одборник не може бити лице које именује, 
односно поставља скупштина општине. 
 

С обзиром на наведено, донета је одлука као у диспозитиву. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке, одборник коме је констатован престанак 

мандата, може поднети жалбу Вишем суду у Зрењанину у року од седам дана од дана доношења ове 
Одлуке, жалба се подноси преко Скупштине општине Бечеј.  

 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
        Општина Бечеј                                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                           Игор Киш, c.p.      
Број: I 011-36/2024 
Дана: 09.08.2024. године                         
               Б  Е  Ч  Е  Ј  

 
--- 0 --- 

 
 



 Страна 5.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
5. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

 A Helyhatósági választásokról szóló törvény („Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye”, 14/2022 és 
35/2024) 67. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő – testülete, a 
2024.08.09. napján megtartott III. ülésén meghozta az 
 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ – TESTÜLETÉBEN LÉVŐ KÉPVISELŐK MEGBÍZATÁSÁNAK 
MEGSZŰNÉSÉRŐL SZÓLÓ  

HATÁROZATOT  
 

I. 
 Megállapítjuk, hogy a képviselői funkcióval összeférhetetlen funkció átvételének napján megszűnt Stevo 
Novković Óbecse Község Képviselő – testületében lévő megbízatása. 
 

II. 
   Megállapítjuk, hogy a képviselői funkcióval összeférhetetlen funkció átvételének napján megszűnt 
Szerda Balázs Óbecse Község Képviselő – testületében lévő megbízatása. 
 

III. 
   Ezt a határozatot meg kell jelentetni a Köztársasági Választási Bizottság honlapján és „Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában”.  
 

I n d o k o l á s 
    Stevo Novkovićot, Óbecse Község Képviselő – testületének képviselőjét 2024.07.10 – én kinevezték 
Óbecse Község Községi Tanácsának tagjává. 
    Szerda Balázst, Óbecse Község Képviselő – testületének képviselőjét 2024.07.10 – én kinevezték Óbecse 
Község Községi Tanácsának tagjává. 
   A Helyhatósági választásokról szóló törvény („Szerb Köztársaság Hivatalos Lapja”, 14/2022 és 35/2024) 
67. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja alapján a képviselő mandátuma korábban megszűnik, mint amely 
időszakra megválasztották, amennyiben olyan funkcióra lép, amely az Alkotmány és a törvény értelmében 
összeférhetetlen a képviselői funkcióval. A Helyi önkormányzatokról szóló törvény („Szerb Köztársaság 
Hivatalos Közlönye”, 129/2007, 83/2014 – egyéb törvény, 101/2016 – egyéb törvény, 47/2018 és 111/2021 
– egyéb törvény) alapján képviselő nem lehet olyan személy, akit a községi képviselő – testület nevez ki, 
illetve helyez el. 
   A fentiekre való tekintettel, a rendelkező rész szerinti határozatot hoztuk meg. 
   JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Jelen határozat ellen az érintett képviselő fellebbezést nyújthat be a 
Nagybecskereki Felső Bíróságnál, a határozat meghozatalától számított hét napon belül. A fellebbezést 
Óbecse Község Képviselő – testületén keresztül kell benyújtani. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község          KÉPVISELŐ – TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ  - TESTÜLETE.                                 Kiss Igor, s.k. 
Szám: I 011-36/2024 
Dátum: 2024.08.09. 
Ó B E C S E 

 
 

--- 0 --- 
 
 
 



 Страна 6.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
6. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

На основу члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ 
број 5/2019 ) Скупштина општине Бечеј је на III седници одржаној дана 09.08.2024. године донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности  на Програм рада са финансијским планом  Градског музеја Бечеј 

за 2024. годину  
 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  Програм рада са финансијским планом Градског музеја Бечеј  за 
2024. годину којег је усвојио управни одбор установе на електронској седници,  одржаној дана  
10.01.2024. године. 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Директор Градског музеја Бечеј је дана 9.05.2024. године доставио оснивачу Програм рада са 

финансијским планом установе за 2024. годину ради давања сагласности на исти, којег је усвојио 
управни одбор на електронској седници, одржаној дана 10.01.2024. године. 

Члан  34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 
предузећа, установа и служби чији је оснивач. 

Општинско веће општине Бечеј је на првој седници, одржаној дана  05.08.2024. године 
размотрило Програм рада са финансијским планом  Градског музеја Бечеј за 2024. годину и утврдило 
предлог решења о давању сагласности на исти.  

На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
Програм рада са финансијским планом Градског музеја Бечеј за 2024. годину и донела решење као у 
диспозитиву. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА БЕЧЕЈ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Председник Скупштине општине 
Број:  I  022-96/2024 
Дана: 09.08.2024.године                                                                Киш Игор, c.p. 
Б Е Ч Е Ј  

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasz 1. 

bekezdésének 54. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2024.08.09. megtartott III. ülésen 
meghozta  

 
az Óbecsei Városi Múzeum 2024 – es évi munkatervéhez és pénzügyi tervének 

jóváhagyásról szóló  
HATÁROZATOT 

 
I. 

 A testület JÓVÁHAGYJA az Óbecsei Városi Múzeum 2024 – es évi munkatervét és pénzügyi tervét, 
amelyet az intézmény Igazgató Bizottsága fogadott el a 2024.01.10 - én megtartott elektronikus ülésén. 
 



 Страна 7.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
7. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

II. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
Az intézet igazgatója 2024.05.09 – én jóváhagyás céljából benyújtotta az alapítónak az Óbecsei 

Városi Múzeum 2024 – es évi munkatervét és pénzügyi tervét, amelyet az intézmény Igazgató Bizottsága 
fogadott el a 2024.01.10 - én megtartott elektronikus ülésén. 

Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 
beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 

Óbecse Község Községi Tanács a 2024.08.05 - én megtartott első ülésén megvitatta az Óbecsei 
Városi Múzeum 2024 – es évi munkatervét és pénzügyi tervét, majd megállapította annak jóváhagyásáról 
szóló határozatra vonatkozó javaslatot. 

Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 
megvitatta az Óbecsei Városi Múzeum 2024 – es évi munkatervét és pénzügyi tervét és a rendelkező rész 
szerinti határozatot hozta meg. 

 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község          KÉPVISELŐ – TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ  - TESTÜLETE                                 Kiss Igor, s.k. 
Szám: I  022-96/2024 
Dátum: 2024.08.09. 
Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
             На основу члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“ број 5/2019 ) Скупштина општине Бечеј је на III седници одржаној дана 09.08.2024. године 
донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о усвајању Годишњег извештаја о раду  и пословању Историјског архива Сента за 2023. 

годину 
 
I 

 УСВАЈА СЕ Годишњи извештај о раду и пословању Историјског архива Сента за 2023. годину  
којег је усвојио управни одбор установе на  119. седници одржаној дана 28.02.2024. године. 

 
II 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Директор установе је дана 4.03.2024. године доставио оснивачу  Годишњи извештај о раду и 
пословању установе за 2023. годину ради усвајања истог, са одлуком управног  одбора установе са 
119. седнице  одржане дана 28.02.2024. године. 
 Члан 31. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 
предузећа, установа и служби чији је оснивач. 
 Општинско веће општине Бечеј је на првој седници, одржаној дана 05.08.2024. године, 



 Страна 8.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
8. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

размотрило Годишњи извештај о раду и пословању Историјског архива Сента за 2023. годину и 
утврдило предлог решења о усвајању истoг. 
 На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
Годишњи извештај о раду и пословању Историјског архива Сента за 2023. годину и донела решење 
као у диспозитиву. 
 
 
      РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
      ОПШТИНА БЕЧЕЈ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Председник Скупштине општине 
Број:  I 022-97/2024 
Дана:  09.08.2024.  годинe                                                             Игор Киш, c.p. 
      Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasz 1. bekezdésének 54. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2024.08.09. napján megtarott III. ülésen meghozta  
 
 

a Zentai Történelmi Levéltár 2023 – аs évi tevekénységéről szóló jelentésének 
elfogadásáról szóló  

HATÁROZATOT 
 

I. 
 

 A testület ELFOGADJA a Zentai Történelmi Levéltár 2023 – аs évi tevekénységéről szóló jelentését, 
amelyet az intézmény igazgató bizottsága fogadott el a 2024.02.28- án megtartott 119. ülésén. 
 

II. 
 

 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
 

Az intézet igazgatója 2024.03.04 – én elfogadás céljából benyújtotta az alapítónak a Zentai Történelmi 
Levéltár 2023 – аs évi tevekénységéről szóló jelentését, amelyet az intézmény igazgató bizottsága fogadott 
el a 2024.02.28 - án megtartott 119. ülésén. 

Óbecse Község Alapszabálya 31. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 
beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 
Óbecse Község Községi Tanács a 2024.08.05 - én megtartott első ülésén megvitatta a a Zentai Történelmi 
Levéltár 2023- as évi tevekénységéről szóló jelentést, majd megállapította annak elfogadásáról szóló 
határozatra vonatkozó javaslatot. 
Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete megvitatta 
a Zentai Történelmi Levéltár 2023 – as évi tevekénységéről szóló jelentését és a rendelkező rész szerinti 
határozatot hozta meg. 

 
 
 



 Страна 9.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
9. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község          KÉPVISELŐ – TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ  - TESTÜLETE.                                 Kiss Igor, s.k. 
Szám: I 022-97/2024 
Dátum: 2024.08.09. 
Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
На основу члана 22. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91, 

71/94, 79/2005 –др. закон, 81/2005 - испр. др. закона, 83/2005 - испр. др.закона и 83/2014 - др. 
закон) , члана 18. Одлуке о усклађивању оснивачког акта Туристичке организације општине Бечеј са 
позитивним прописима („Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2014 и 17/2019), Скупштина општине 
Бечеј је на III седници одржаној дана 09.08.2024. године, донела   

   
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Управног одбора Туристичке организације општине 
Бечеј 

 
I 

Именују се у Управни одбор Туристичке организације општине Бечеј:  
 

- ЈОВАНА СЕКУЛИЋ  за председника, 
- ЧОНГОР ВАЈДА за члана. 

 
II 

Мандат Управног одбора траје четири године.  
 

III 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Скупштина општине Бечеј је дана 18.04.2023. године решењем број I 02-50/2023 именовала 

Бранислава Нешића за председника а Давида Туфегџића за члана управног одбора Туристичке 
организације општине Бечеј, који су поднели писмене оставке на своје функције а које су и 
констатоване дана 30.05.2024. године на 47. Седници СО Бечеј.  
 Одборничка група Српске напредне странке Александар Вучић – За нашу децу, дана 
07.06.2024. године, поднела је иницијативу којом је предложила да се за председника управног 
одбора Туристичке организације општине Бечеј именује Јована Секулић, а за члана да се именује 
Чонгор Вајда. 
 Према одредбама члана 20. Закона о јавним службама и према одредбама члана 18. Одлуке о 
усклађивању оснивачког акта Туристичке организације општине Бечеј са позитивним прописима 
Управни одбор Туристичке организације именује и разрешава оснивач, а председника и чланове 
Управног одбора именује оснивач на период од 4 године, те према одредбама члана 4. исте Одлуке 
оснивач Туристичке организације општине Бечеј је општина Бечеј у чије име оснивачка права врши 
Скупштина општине Бечеј . 

 Комисија за кадровска, административна питања и радне односе је на својој седници 
одржаној дана 08.08.2024. године, на основу претходно обављених консултација, размотрила и 
утврдила предлог решења именовању председника и члана Управног одбора Туристичке 
организације општине Бечеј, те предложила Скупштини општине Бечеј, да предложена лица  
именује на наведене фунције, на мандатни период од четири године.  



 Страна 10.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
10. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

Скупштина општине Бечеј је прихватила предлог Комисије за кадровска, административна 
питања и радне односе и применом горе цитираних прописа, именовала председника и члана 
Управног одбора Туристичке организације општине Бечеј као у диспозитиву овог решења. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против њега није допуштена жалба 
већ се може поднети тужба Вишем суду у Зрењанину у року од 30 дана од дана достављања. Тужба 
се предаје у два примерка. 
 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ              Игор Киш, c.p. 
Број: I  02-79/2024            
Дана: 09.08.2024. године         
             Б Е Ч Е Ј 
 

--- 0 --- 
 

A Közszolgálatokról szóló törvény („SZK Hivatalos Közlönye”,42/91, 71/94, 79/2005 – egyéb 
törvény, 81/2005 – egyéb törvény helyesb., 83/2005 - egyéb törvény helyesb. és 83/2014 – egyéb 
törvény) 22. szakaszának 1. bekezdése és Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének alapítói okiratának 
tételes jogszabályokkal való összehangolásáról szóló határozatának („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 
3/2014 és 17/2019) 18. szakasza alapján, Óbecse Község Képviselő – testülete, a 2024.08.09. napján 
megtartott III. ülésén meghozta az 

 
Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetén belül működő igazgatóbizottság elnökének és 

tagjának kinevezéséről szóló 
HATÁROZATOT 

 
I. 

Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének igazgatóbizottságába kinevezzük az alábbi 
személyeket: 

 
- elnökként JOVANA SEKULIĆOT, 
- tagként VAJDA CSONGORT. 

 
II. 

Az igazgatóbizottság megbízatása négy évre szól. 
 

III. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában”. 
 

I n d o k o l á s 
Óbecse Község Képviselő – testülete a 2023.04.18 – án kelt., I 02-50/2023 – as ügyiratszámú 

határozata által az Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetén belül működő igazgatóbizottság elnökeként 
Branislav Nešićet, tagként pedig David Tuferdžićot nevezte ki, akik írásbeli lemondást nyújtottak be ezen 
funkcióra, amelyet Óbecse Község Képviselő – testülete állapított meg, a 2024.05.30 – án megtartott 47. 
ülésén. 

2024.06.07 – én a Szerb Haladó Párt – Aleksandar Vučić – gyermekeinkért képviselő csoport olyan 
indítványt nyújtott be, amelyben azt javasolta, hogy az Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetén belül 
működő igazgatóbizottság elnökeként Jovana Sekulićot, tagjaként pedig Vajda Csongort nevezzék ki. 



 Страна 11.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
11. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

A Közszolgálatokról szóló törvény 20. szakasza és Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének 
alapítói okiratának tételes jogszabályokkal való összehangolásáról szóló határozatának 18. szakasza alapján 
az Idegenforgalmi szervezet igazgató bizottságát  az alapító nevezi ki 4 évre, ugyanezen Határozat 4. 
szakasz alapján alapján pedig Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének alapítója Óbecse Község, 
ezáltal az alapítói jogokat az Óbecse Község Képviselő – testülete gyakorolja. 

Óbecse Község Képviselő – testületének Káderügyi -, adminisztratív kérdésekkel és 
munkaviszonyokkal megbízott Bizottságának 2024.08.08 – án megtartott ülésén, az előzetesen lefolytatott 
konzultációk alapján megvitatta és megállapította az Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetén belül 
működő igazgatóbizottság elnökének és tagjának kinevezéséről szóló határozat javaslatát és azt javasolta 
Óbecse Község Képviselő – testületének, hogy nevezze ki a javasolt személyeket a fenti funkcióra, négy 
éves megbízatási időre. 
 Óbecse Község Képviselő – testülete elfogadta a Káderügyi -, adminisztratív kérdésekkel és 
munkaviszonyokkal megbízott Bizottság javaslatát és a fenti előírások alkalmazása által a rendelkező rész 
szerinti határozatot hozta meg. 
 
 JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ez a határozat végleges, ellene fellebbezés nem engedélyezett, de 
keresetlevél benyújtása által közigazgatási per indítható a Nagybecskereki Felső Bíróságnál, a kézbesítéstől 
számított 30 napos határidőn belül. A keresetlevelet kettő példányban kell átadni. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község                    KÉPVISELŐ – TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ - TESTÜLETE                                                    
Szám: I 02-79/2024             Kiss Igor, s.k. 
Dátum: 2024.08.09. 
Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
На основу члана 22. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник РС”, бр. 42/91, 

71/94, 79/2005 –др. закон, 81/2005 - испр. др. закона, 83/2005 - испр. др.закона и 83/2014 - др. 
закон) , члана 18. Одлуке о усклађивању оснивачког акта Туристичке организације општине Бечеј са 
позитивним прописима („Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2014 и 17/2019), Скупштина општине 
Бечеј је на III седници одржаној дана 09.08.2024. године, донела   

   
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању члана Управног одбора Туристичке организације општине 
Бечеј из реда запослених 

 
I 

Разрешава се Александра Матијевић(роћ. Врачарић) члан Управног одбора Туристичке 
организације Бечеј-представник из реда запослених. 

 
II 

Именују се у Управни одбор Туристичке организације општине Бечеј:  
 

- ДРАГИЦА ТОМИЋ - за члана из реда запослених. 
 

III 
Мандат Управног одбора траје четири године.  

 



 Страна 12.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
12. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

IV 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Скупштина општине Бечеј је дана 30.11.2020. године решењем број I 02-145/2020 именовала 

Александру Матијевић(роћ. Врачарић) за члана управног одбора Туристичке организације општине 
Бечеј из реда запослених. Именованој је дана 21.05.2024. године престао радни однос у наведеној 
установи те стекли су се услови за њено разрешење. 
 Пословни колектив Туристичке организације општине Бечеј је дана 07.08.2024. године, 
доставила скупштини општине предлог којом је предложила да се за члана управног одбора 
Туристичке организације општине Бечеј као представника запослених  именује Драгица Томић. 
 Према одредбама члана 20. Закона о јавним службама и према одредбама члана 18. Одлуке о 
усклађивању оснивачког акта Туристичке организације општине Бечеј са позитивним прописима 
Управни одбор Туристичке организације именује и разрешава оснивач, а председника и чланове 
Управног одбора именује оснивач на период од 4.године, те према одредбама члана 4. исте Одлуке 
оснивач Туристичке организације општине Бечеј је општина Бечеј у чије име оснивачка права врши 
Скупштина општине Бечеј. 

 Комисија за кадровска, административна питања и радне односе је на својој седници 
одржаној дана 08.08.2024. године, на основу претходно обављених консултација, размотрила и 
утврдила предлог решења именовању члана Управног одбора Туристичке организације општине 
Бечеј из реда запослених, те предложила Скупштини општине Бечеј, да  именује предложено лице 
на наведену фунцију, на мандатни период од четири године.  

 
 Скупштина општине Бечеј је прихватила предлог Комисије за кадровска, административна 
питања и радне односе и применом горе цитираних прописа, именовала члана Управног одбора 
Туристичке организације општине Бечеј из реда запослених као у диспозитиву овог решења. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против њега није допуштена жалба 
већ се може поднети тужба Вишем суду у Зрењанину у року од 30 дана од дана достављања. Тужба 
се предаје у два примерка. 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ               
Број: I  02-80/2024                                      Игор Киш, c.p. 
Дана: 09.08.2024. године         
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
A Közszolgálatokról szóló törvény („SZK Hivatalos Közlönye”,42/91, 71/94, 79/2005 – egyéb 

törvény, 81/2005 – egyéb törvény helyesb., 83/2005 - egyéb törvény helyesb. és 83/2014 – egyéb 
törvény) 22. szakaszának 1. bekezdése és Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének alapítói okiratának 
tételes jogszabályokkal való összehangolásáról szóló határozatának („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 
3/2014 és 17/2019) 18. szakasza alapján, Óbecse Község Képviselő – testülete, a 2024.08.09. napján 
megtartott III. ülésén meghozta az 

 
Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetén belül működő igazgatóbizottság tagjának 

felmentérésől és kinevezéséről szóló 
HATÁROZATOT 



 Страна 13.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
13. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

 
I. 

 
Felmentjük Aleksandra Matijevićet (szül. Vračarić), Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének 

igazgatóbizottságának munkavállalók sorából kinevezett tagját. 
 

II. 
 

Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének igazgatóbizottságába kinevezzük az alábbi személyt: 
 

- tagként a munkavállalók soraiból – DRAGICA TOMIĆOT. 
 

III. 
 

Az igazgatóbizottság megbízatása négy évre szól. 
 

IV. 
 

 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában”. 
 

I n d o k o l á s 
 

Óbecse Község Képviselő – testülete a 2020.11.30 – án kelt., I 02-145/2020 – as ügyiratszámú 
határozata által az Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetén belül működő igazgatóbizottság 
munkavállalók soraiból lévő tagjaként kinevezte Aleksandra Matijevićet (szül. Vračarić). A fent megnevezett 
személynek 2024.05.21 – én megszűnt a munkaviszonyba ezen intézményben, ezáltal fennállnak a 
feltételek a felmentésére. 

Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének üzleti kollektívája 2024.08.07 – én a községi 
képviselő – testületnek benyújtotta javaslatát, amelyben azt javasolta, hogy Óbecse Község Idegenforgalmi 
Szervezetén belül működő igazgatóbizottság munkavállalók soraiból lévő tagjaként Dragica Tomić kerüljön 
kinevezésre. 

A Közszolgálatokról szóló törvény 20. szakasza és Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének 
alapítói okiratának tételes jogszabályokkal való összehangolásáról szóló határozatának 18. szakasza alapján 
az Idegenforgalmi szervezet igazgató bizottságát  az alapító nevezi ki 4 évre, ugyanezen Határozat 4. 
szakasz alapján alapján pedig Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének alapítója Óbecse Község, 
ezáltal az alapítói jogokat az Óbecse Község Képviselő – testülete gyakorolja. 

Óbecse Község Képviselő – testületének Káderügyi -, adminisztratív kérdésekkel és 
munkaviszonyokkal megbízott Bizottságának 2024.08.08 – án megtartott ülésén, az előzetesen lefolytatott 
konzultációk alapján megvitatta és megállapította az Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetén belül 
működő igazgatóbizottság munkavállalók soraiból érkező tagjának kinevezéséről szóló határozat javaslatát 
és azt javasolta Óbecse Község Képviselő – testületének, hogy nevezze ki a javasolt személyeket a fenti 
funkcióra, négy éves megbízatási időre. 
 Óbecse Község Képviselő – testülete elfogadta a Káderügyi -, adminisztratív kérdésekkel és 
munkaviszonyokkal megbízott Bizottság javaslatát és a fenti előírások alkalmazása által  kinevezte Óbecse 
Község Idegenforgalmi Szervezetén belül működő igazgatóbizottság munkavállalók soraiból érkező tagját 
és a rendelkező rész szerinti határozatot hozta meg. 
 
 JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ez a határozat végleges, ellene fellebbezés nem engedélyezett, de 
keresetlevél benyújtása által közigazgatási per indítható a Nagybecskereki Felső Bíróságnál, a kézbesítéstől 
számított 30 napos határidőn belül. A keresetlevelet kettő példányban kell átadni. 
 
 



 Страна 14.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
14. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község                    KÉPVISELŐ – TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ - TESTÜLETE                                                    
Szám: I 02-80/2024             Kiss Igor, s.k. 
Dátum: 2024.08.09. 
Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
На основу члана 20. Правилника о одобравању и финансирању програма којима се остварују 

потребе и интереси грађана у области спота у општини Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 
7/2021), председник општине Бечеј је дана  19.07.2024. године донео 
 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ПРОГРАМА У ОБЛАСТИ СПОРТА У 2025. 
ГОДИНИ 

 
Члан 1. 

Образује се Комисије за оцену програма у области спорта у 2025. години ( у даљем тексту: 
Комисија) у саставу: 

1. Давид Туфегџић, председник Комисије, 
2. Стојанка Дошић, члан 
3. Чонгор Вајда, члан, 
4. Дијана Берак, члан 
5. Бојан Вулетић, члан. 
 
                                                               Члан 2. 
Задатак Комисије је да изврши стручни преглед и да оцену поднетих предлога, на основу 

Закона и Правилника о одобравању и финансирању програма којима се остварују потребе и 
интереси грађана у области спорта у општини Бечеј и достави председнику општине предлог за 
одобравање програма у области спорта у 2025. години. 

                                                                Члан 3. 
Комисија ради без накнаде и одлучује у пуном саставу, а са извршењем задатака из члана 2. 

овог решења, Комисији престаје мандат. 
 
                                                                Члан 4. 
Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

Образложење: 
Чланом 20. Правилника о одобравању и финансирању програма којима се остварују потребе и 

интереси грађана у области спорта у општини Бечеј регулисано је да за оцену годишњих посебних 
програма председник општине образује Комисију за оцену програма у области спорта (у даљем 
тексту: Комисија). Истим чланом је регулисан састав и задатак Комисије. 

Дана 19.07.2024. године, председник општине је именовао Комисију у саставу наведеном у 
изреци решења. 

Комисија ради без накнаде и одлучује у пуном саставу, а са извршењем задатка, Комисији 
престаје мандат. 

На основу изнетог, одлучено је као у изреци овог решења. 
 
 
 
 



 Страна 15.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
15. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

 
Република Србија                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Аутономна покрајина Војводина 
Општина Бечеј                                                      др Вук Радојевић, c.p. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: II 02-65/24 
Дана: 19.07.2024. године 
Б Е Ч Е Ј 
 

--- 0 --- 
 

Óbecse Községben élő polgárok sportra vonatkozó igényeit és érdekeit kielégítő programok 
jóváhagyásáról és finanszírozásáról szóló szabályzat (“Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 7/2021) 20. 
szakasza alapján Óbecse Község elnöke 2024.07.19 – én meghozta az alábbi 
 

A 2025 – ös ÉVI SPORTPROGRAMOK ÉRTÉKELÉSÉT VÉGZŐ BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL 
SZÓLÓ HATÁROZATOT 

 
1. szakasz 

Megalakítjuk a 2025 – ös évi sportprogramok értékelését végző Bizottságot (a továbbiakban: 
Bizottság) az alábbi összetételben: 

1. David Tuferdžić, a Bizottság elnöke 
2. Stojanka Došić, tag 
3. Vajda Csongor, tag 
4. Dijana Berak, tag 
5. Bojan Vuletić, tag 

2. szakasz 
 

A Bizottság feladata, hogy a Törvénnyel és Óbecse Községben élő polgárok sportra vonatkozó 
igényeit és érdekeit kielégítő programok jóváhagyásáról és finanszírozásáról szóló szabályzattal 
összhangban nézze át és szakmailag véleményezze a benyújtott javaslatokat és a község elnöknek nyújtsa 
be a 2025 – ös évi sportprogramok jóváhagyására vonatkozó javaslatot. 

 
3. szakasz 

A Bizottság térítmény nélkül látja el munkáját és teljes összetételben hoz döntést, a jelen határozat 
2. szakasza szerinti  feladatok elvégzését követően pedig a Bizottság megbízatása megszűnik. 

 
4. szakasz 

 
Ezt a Határozatot meg kell jelentetni “Óbecse Község Hivatalos Lapjában”.  
 

Indokolás 
Óbecse Községben élő polgárok sportra vonatkozó igényeit és érdekeit kielégítő programok 

jóváhagyásáról és finanszírozásáról szóló szabályzatának 20. szakasza előírja, hogy az évi különös 
programok értekelésének céljából a községi elnök megalakítja a sportprogramok értékelését végző 
Bizottságot (a továbbiakban: Bizottság). Ugyanezen szakasza szabályozza a Bizottság összetételét és annak 
feladatait. 

2024.07.19 – én a községi elnök kinevezte a Bizottságot a határozat rendelkező része szerinti 
összetételben. 



 Страна 16.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
16. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

A Bizottság térítmény nélkül látja el munkáját és teljes összetételben hoz döntést, a  feladatok 
elvégzését követően pedig a Bizottság megbízatása megszűnik. 

A fentiek alapján a rendelkező rész szerinti döntést hoztam meg. 
 
 

Szerb Köztársaság                                                     KÖZSÉGI ELNÖK 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község                                                     dr. Vuk Radojević, s.k. 
KÖZSÉGI ELNÖK 
Szám: II 02-65/24 
2024.07.19 - én 
Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Општина Бечеј 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: II 06-193/23-6 
Дана: 22.07.2024. године 
Б Е Ч Е Ј 
 

На основу члана 47. став 1. тачка 29. Статута општине Бечеј (“Службени лист општине Бечеј“, 
број 5/2019), а у складу са Уговором о суфинансирању програма енергетске санације породичних 
кућа и станова које спроводи општина Бечеј број 401-00-986/110/2023-06 од 20.07.2023. године, наш 
број: II 30-146/23 oд 20.07.2023. године председник општине Бечеј је дана 22.07.2024. године  донео 

 
РЕШЕЊЕ 

 o измени Решења о образовању Локалне службе за пријем жалби у општини Бечеј 
у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“ 

 
Члан 1. 

Овим Решењем мења се члан 3. Решења о образовању Локалне службе за пријем жалби у 
општини Бечеј у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“ број: 
II 06-193/23-5  од 21.12.2023. године те исти гласи: 

 
„У Локалну службу за пријем жалби именују се: 
За Локалног менаџера за жалбе  
1. Виђенко Вујиновић, дипл.грађевински инжењер 
За чланове:  
1. Драган Илчешин, дипл. грађевински инжењер 
2. Дубравка Ковачев, дипл. правник.“ 
 

Члан 2. 
У осталом делу решење остаје неизмењено. 
 

Члан 3. 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“ и на сајту општине Бечеј у делу 

који се односи на  пројекат „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“. 
 
 



 Страна 17.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
17. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

Образложење: 
На основу Уговора о суфинансирању програма енергетске санације породичних кућа и 

станова које спроводи општина Бечеј број 401-00-986/110/2023-06 од 20.07.2023. године, наш број: 
II 30-146/23 oд 20.07.2023. године регулисана је потреба образовања Локалне службе  за пријем 
жалби у општини Бечеј у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 
Србији“. 

Локалну службу за пријем жалби у општини Бечеј чинили су  Локални менаџер за жалбе у 
личности  Иване Милошевић, дипл.  инжењер архитектуре и  чланови Виђенко Вујиновић, 
дипл.грађевински инжењер и  Дубравка Ковачев, дипл. правник. 

С обзиром да Ивана Милошевић више није ангажовано лице у општини Бечеј- истеком 
уговора, уместо ње именован је Виђенко Вујиновић, дипл. грађевински инжењер, за локалног 
менаџера за пријем жалби, а за чланове  Драган Илчешин, дипл. грађевински инжењер и Дубравка 
Ковачев, дипл. правник. 

Задатак Локалног менаџера је да управља локалним пултом за пријем жалбе и води 
евиденцију о свим пристиглим жалбама у форми коју договори са Централним менаџером за жалбе, 
а задатак Локалне службе за пријем жалби је решавање питања или примедби од стране грађана, 
директно везане за пројекат „ Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“. 

Председник општине је дана 22.07.2024. године на основу одредаба Статута општине Бечеј, 
Уговора о суфинансирању програма енергетске санације породичних кућа и станова које спроводи 
општина Бечеј број 401-00-986/110/2023-06 од 20.07.2023. године, наш број: II 30-146/23 oд 
20.07.2023. године и предлога начелника Одељења за привреду , улагања , ЛЕР и заштиту животне 
средине донео решење као у диспозитиву. 

 
Председник општине 

Др Вук Радојевић, c.p. 
 

--- 0 --- 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község 
KÖZSÉGI ELNÖK 
Szám: II 06-193/23-6 
Dátum: 2024.07.22. 
Ó B E C S E 
 

Óbecse Község Alapszabályának (“Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 47. szakasza 1. 
bekezdésének 29. pontja alapján, Óbecse Község által lebonyolítandó, családi házak és lakások energetikai 
szanálására irányuló intézkedések programjának társfinszírozásáról szóló, 2023.07.20 – án kelt., 401-00-
986/110/2023-06 – os sz. szerződéssel (mi számunk: II 30-146/23, kelt., 2023.07.20 – án) összhangban 
Óbecse Község elnöke 2024.07.22 – én meghozta az alábbi 
 

„Tiszta energia és energetikai hatékonyság Szerbia 
lakosainak” projektum keretein belül Óbecse község fellebbezések fogadását ellátó 

helyi szolgálat létrehozásáról szóló határozat módosításáról szóló 
HATÁROZATOT 

 
1. szakasz 

Ezen Határozattal módosítjuk a 2023.12.21 – én kelt., II 06-193/23-5 – ös sz., „Tiszta energia és 
energetikai hatékonyság Szerbia lakosainak” projektum keretein belül Óbecse község fellebbezések 
fogadását ellátó helyi szolgálat létrehozásáról szóló határozat 3. szakaszát az alábbiak szerint módosítjuk: 

 



 Страна 18.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
18. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

 “A fellebbezések fogadását ellátó helyi szolgálatba kinevezzük az alábbi személyeket: 
Helyi fellebbezési menedzserként: 
1. Viđenko Vujinović, okleveles építészeti mérnök 
Tagokként: 
1. Dragan Ilčešin, okleveles építészeti mérnök 
2. Dubravka Kovačev, okleveles jogász.“ 
 

2. szakasz 
A határozat egyebekben változatlan marad. 
 

3. szakasz. 
Ezt a Határozatot meg kell jelentetni “Óbecse Község Hivatalos Lapjában és Óbecse Község 

honlapján azon a részen, amely az alábbi projektumra vonatkozik: „Tiszta energia és energetikai 
hatékonyság Szerbia lakosainak”. 

 
Indokolás: 

Óbecse Község által lebonyolítandó, családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló 
intézkedések programjának társfinszírozásáról szóló, 2023.07.20 – án kelt., 401-00-986/110/2023-06 – os 
sz. szerződés (mi számunk: II 30-146/23, kelt., 2023.07.20 – án) előírja Óbecse község fellebbezések 
fogadását ellátó helyi szolgálat létrehozásának szükségességét, amely az alábbi projektumra vonatkozik: 
„Tiszta energia és energetikai hatékonyság Szerbia lakosainak”. 

Óbecse község fellebbezések fogadását ellátó helyi szolgálat az alábbi összetételben működött: 
Helyi fellebbezési menedzser – Ivana Milošević, okleveles építészeti mérnök, tagok – Viđenko Vujinović, 
okleveles építészeti mérnök és Dubravka Kovačev, okleveles jogász. 

Mivel Ivana Miloševićet a szerződés lejártának következtében nem alkalmazzák tovább Óbecse 
községben, helyette Viđenko Vujinović, okleveles építészeti mérnököt nevezték ki helyi fellebbezési 
menedzserként, tagokként pedig Dragan Ilšečin, okleveles építészeti mérnököt és Dubravka Kovačev, 
okleveles jogászt. 

A helyi menedzser feladata, hogy irányítsa a helyi fellebbezésátvételi tolóablakot, a Központi 
fellebbezési menedzserrel megbeszélt formában nyilvántartást vezessen az összes beérkezett 
fellebbezésről, a Fellebezések fogadását ellátó helyi szolgálat feladata pedig a polgárok által benyújtott 
fellebezések fogadása, a kérdések és kifogások megoldása az alábbi projektummal kapcsolatosan: „Tiszta 
energia és energetikai hatékonyság Szerbia lakosainak”. 

A községi elnök 2024.07.22 – én, Óbecse Község Alapszabálya, Óbecse Község által lebonyolítandó, 
családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések programjának társfinszírozásáról 
szóló, 2023.07.20 – án kelt., 401-00-986/110/2023-06 – os sz. szerződés (mi számunk: II 30-146/23, kelt., 
2023.07.20 – án), a Gazdasági, befektetési, helyi gazdasági fejlesztési és környezetvédelmi ügyosztály 
javaslata alapján a rendelkező rész szerinti határozatot hozta meg. 

 
Községi elnök 

Dr. Vuk Radojević, s.k. 
 

--- 0 --- 
 

   Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
  ОПШТИНА БЕЧЕЈ 
  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ   
Број: III 02-154/2023-3 
Дана:05.08.2024. године  
          Б Е Ч Е Ј   



 Страна 19.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
19. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

 
 

На основу члана 53. став 1. тачка 2. и 16. Статута општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 5/2019), члана 9. став 1 и 2. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, 
породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 
Србији“ („Службени лист општине Бечеј“ број 14/2023), те члана 3. став 2. и члана 41. став 1. 
Пословника о раду Општинског већа општине Бечеј ( „Службени лист општине Бечеј“ број 1/2020), 
Општинско веће општине Бечеј на првој седници одржаној дана 05.08.2024. године донело је 
следеће  
 

РЕШЕЊЕ  
o трећој измени Решења о oбразовању Комисије за реализацију мера енергетске 

санације  
 

Члан 1. 
Овим Решењем врши се трећа измена  Решења о образовању Комисије за реализацију мера 

енергетске санације ( „Службени лист општине Бечеј“, број 16/2023 и 3/2024) ( у даљем тексту: 
Решење) и то члана 1. Решења,  тако да исти гласи: 
 
„Ради реализације Програма суфинансирања мера енергетске санације породичних кућа и станова у 
оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“  образује се Комисија 
за реализацију мера енергетске санације (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу:  
 
1. Виђенко Вујиновић (мастер инж. грађевинарства, начелник Одељења за привреду,улагања, ЛЕР, и 
заштиту животне средине), председник,  
2. Тимеа Шетало ( економски техничар), чланица , 
3. Анета Накић Секрењ (помоћница председника општине за пројектно планирање и међународни 
пројекти), чланица, 
4.  Драган Илчешин ( инспекцијски послови у Одсеку за инспекцијски надзор у Одељењу за 
урбанизам, грађевинарство, имовинско- правне послове, комуналне послове, саобраћај и 
инспекцијски надзор), члан  
5. Дубравка Ковачев ( дипл.правница, начелница Одељења за послове скупштине општине, 
председника општине и Општинског већа), чланица, 
6. Светлана Ђукић ( грађевински инспектор у Одсеку за инспекцијски надзор), чланица, 
7. Хањи Тибор ( запослен на пословима  саобраћаја и комуналних делатности у Одељењу за 
урбанизам, грађевинарство, комуналне послове, имовинско-правне послове, саобраћај и 
инспекцијски надзор), члан, 
8. Тамара Цвејанов (комунални инспектор у Одсеку за инспекцијски надзор), чланица и  
9. Зоран Поповић ( запослен на пословима за развој пољопривреде у Канцеларији за локални 
економски развој у Одељењу за привреду, улагања, локални економски развој и заштиту животне 
средине општинске управе Бечеј), члан. 
 
Административно-техничке и опште правне послове за потребе Комисије обављаће Општинска 
управа Бечеј.  
 

Члан 2. 
У осталом делу Решење остаје неизмењено. 

 
Члан 3. 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“ 
 



 Страна 20.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
20. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

Образложење: 
Дана 15.03.2024. гдоине извршена је друга измена Решења о образовању Комисије за 

реализацију мера енергетске санације именовањем 11 чланова Комисије и то: Виђенко Вујиновић,  
председник Комисије, Ивана Милошевић, Тимеа Шетало, Анета Накић Секрењ, Драган Илчешин, 
Дубравка Ковачев, Емил Дудварски, Светлана Ђукић, Хањи Тибор, Тамара Цвејанов и Зоран 
Поповић, чланови.  

С обзиром да је Ивани Милошевић и Емилу Дудварски престало радно ангажовање у 
Општинској управи општине Бечеј истеком периода на који су  ангажовани, предложено је да се 
изменом решења утврди да уместо 11 чланова Комисија има 9 чланова у саставу како је назначено у 
изреци овог решења. 

Општинско веће општине Бечеј је на првој седници одржаној дана 05.08.2024.године 
изменило Решење у садржини како следи. 
             

На основу изнетог донето је решење као у диспозитиву овг решења. 
 

 
                           ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Др Вук Радојевић, c.p. 
Председник 

 
--- 0 --- 

 
  Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány 
  ÓBECSE KÖZSÉG 
  KÖZSÉGI TANÁCS   
Szám: III 02-154/2023-3 
2024.08.05 - én 
          Ó B E C S E   
 

Óbecse Község Alapszabályának (“Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 53. szakasza 1. 
bekezdésének 2. és 16. pontjai, a „Tiszta energia és energetikai hatékonyság Szerbia lakosainak” 
projektum keretein belüli, a Családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések 
társfinszírozásáról szóló szabályzat („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 14/2023) 9. szakaszának 1. és 2. 
bekezdései. valamint Óbecse Község Községi Tanácsának Munkaügyrendje (“Óbecse Község Hivatalos 
Lapja”, 1/2020) 3. szakaszának 2. bekezdése és 41. szakaszának 1.bekezdése alapján, Óbecse Község 
Községi Tanácsa, a 2024.08.05 - én megtartott 1. ülésén meghozta az alábbi 
 
Energetikai szanálásra irányuló intézkedések lebonyolítását végző bizottság megalakításáról 

szóló határozat harmadik módosításáról szóló 
HATÁROZATOT 

 
1. szakasz 

Ezen Határozattal harmadszor módosítjuk az Energetikai szanálásra irányuló intézkedések 
lebonyolítását végző bizottság megalakításáról szóló határozat (“Óbecse Község Hivatalos Lapja, 16/2023 
és 3/2024) 1. szakaszát az alábbiak szerint: 
 
A „Tiszta energia és energetikai hatékonyság Szerbia lakosainak” projektum keretein belüli, a Családi házak 
és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések társfinszírozásáról irányuló Program 
lebonyolításának céljából megalakítjuk az Energetikai szanálásra irányuló intézkedések lebonyolítását végző 
bizottságot (a továbbiakban: Bizottság), az alábbi összetételben: 
 



 Страна 21.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
21. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

1. Viđenko Vujinović (master okleveles építőmérnök, a Gazdasági, befektetési, helyi gazdasági fejlesztési és 
környezetvédelmi ügyosztály vezetője), elnök 
2. Sétáló Tímea (közgazdász technikus), tag 
3. Nákity Szekrény Anetta (a községi elnök projekttervezéssel és nemzetközi projektekkel megbízott 
tanácsosa), tag 
4. Dragan Ilčešin (felügyeleti munkák a Városrendezési, építészeti, kommunális tevékenységi, vagyoni – 
jogi, közlekedési és felügyeleti ügyosztályon belül), tag 
5. Dubravka Kovačev (okleveles jogász, Képviselő-testület, községi elnök, Községi Tanács ügyosztályának 
osztályvezetője), tag 
6. Svetlana Đukić (építészeti felügyelő a Felügyeleti ellenőrzési részlegen belül), tag, 
7. Hányi Tibor (a Városrendezési, építészeti, kommunális tevékenységi, vagyoni – jogi, közlekedési és 
felügyeleti ügyosztály közlekedéssel és kommunális tevékenységgel megbízott munkavállalója), tag 
8. Tamara Cvejanov (kommunális felügyelő a Felügyeleti ellenőrzési részlegen belül), tag 
9. Zoran Popović (a Helyi gazdasági fejlesztési iron és Óbecse Község Községi Tanácsa Gazdasági, 
befektetési, helyi gazdasági fejlesztési és környezetvédelmi ügyosztályának mezőgazdasági fejlesztéssel 
megbízott munkatársa), tag. 
A Bizottság részére az adminisztratív – technikai és általános jogi munkákat Óbecse Község Közigazgatási 
Hivatala látja el. 
 
 

2. szakasz 
A Határozat egyebekben változatlan marad. 

 
3. szakasz 

Ezt a Határozatot meg kell jelentetni “Óbecse Község Hivatalos Lapjában”. 
 

Indokolás 
2024.03.15 – én másodszor módosítottuk  az Energetikai szanálásra irányuló intézkedések 

lebonyolítását végző bizottság megalakításáról szóló határozatot, és ekkor kineveztük a Bizottság 11 tagját 
az alábbiak szerint: Viđenko Vujinović, a Bizottság elnöke, Ivana Milošević, Sétáló Tímea, Nákity Szekrény 
Anetta, Dragan, Ilčešin, Dubravka Kovačev, Emil Dudvarski, Svetlana Đukić, Hányi Tibor, Tamara Cvejanov 
és Zoran Popović, tagok. 
 Arra való tekintettel, hogy Ivana Miloševićnek és Emil Dudvarskinak az alkalmazási idejük lejárta 
által megszűnt az Óbecse Község Közigazgatási Hivatalában vállalt megbízatásuk,vazt javasolták, hogy a 
határozat módosítása által a Bizottságnak a 11 tag helyett 9 tagja legyen, a jelen határozat rendelkező 
része szerinti összetételben. 

Óbecse Község Községi Tanácsa a 2024.08.05 - én megtartott első ülésen a fentiek szerint 
módosította a Határozatot. 
             

A fentiek alapján a rendelkező rész szerinti határozatot hoztuk meg. 
 

 
                              KÖZSÉGI TANÁCS 

Dr. Vuk Radojević, elnök 
 

--- o --- 0 --- o --- 
 
 
 
 



 Страна 22.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
22. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

                                                             Т А R T A L O M 
 

  

                                                   Н а з и в                                                                           Страна 
                                             E l n e v e z é s                                                                       Oldal 

 
ОДЛУКA о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Бечеј 
Óbecse Község Képviselő – testülete képviselője megbízatásának megerősítéséről szóló 
HATÁROZAT 

1 
 

2 
ОДЛУКA О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ – TESTÜLETÉBEN LÉVŐ KÉPVISELŐK MEGBÍZATÁSÁNAK 
MEGSZŰNÉSÉRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT 

4 
 

5 
РЕШЕЊЕ о давању сагласности  на Програм рада са финансијским планом  Градског музеја 
Бечеј за 2024. годину  
Az Óbecsei Városi Múzeum 2024 – es évi munkatervéhez és pénzügyi tervének jóváhagyásról szóló 
HATÁROZAT 

 
6 
 

6 
РЕШЕЊЕ о усвајању Годишњег извештаја о раду  и пословању Историјског архива Сента за 
2023. годину 
A Zentai Történelmi Levéltár 2023 – аs évi tevekénységéről szóló jelentésének elfogadásáról szóló 
HATÁROZAT 

 
7 
 

8 
РЕШЕЊЕ о именовању председника и чланова Управног одбора Туристичке организације 
општине Бечеј 
Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetén belül működő igazgatóbizottság elnökének és tagjának 
kinevezéséről szóló HATÁROZAT 

 
9 
 

10 
РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању члана Управног одбора Туристичке организације 
општине Бечеј из реда запослених 
Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetén belül működő igazgatóbizottság tagjának felmentérésől 
és kinevezéséről szóló HATÁROZAT 

 
11 

 
12 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ПРОГРАМА У ОБЛАСТИ СПОРТА У 2025. 
ГОДИНИ 
A 2025 – ös ÉVI SPORTPROGRAMOK ÉRTÉKELÉSÉT VÉGZŐ BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL 
SZÓLÓ HATÁROZAT 

 
14 

 
15 

РЕШЕЊЕ  o измени Решења о образовању Локалне службе за пријем жалби у општини Бечеј 
у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“ 
„Tiszta energia és energetikai hatékonyság Szerbia lakosainak” projektum keretein belül Óbecse 
község fellebbezések fogadását ellátó helyi szolgálat létrehozásáról szóló határozat módosításáról 
szóló HATÁROZAT 

 
16 

 
 

17 
РЕШЕЊЕ o трећој измени Решења о oбразовању Комисије за реализацију мера енергетске 
санације  
Energetikai szanálásra irányuló intézkedések lebonyolítását végző bizottság megalakításáról szóló 
határozat harmadik módosításáról szóló HATÁROZAT 

 
18 

 
20 

 
 
 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Жолт Ловаши Латинчић  



 Страна 23.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
23. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              13. Szám 
                                                                                       09.08.2024.       2024.08.09.             
     
 

 

Годишња претплата: 1.750,00 динара 
Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 

 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  
код Управе за трезор 840-138640-47 

 
----------0---------- 

 
Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Lovasi Latincsity Zsolt 
Előfizetési díj: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 
 


